• さる3月22日(日)午後1時から西池尻町会館に於いて、総数1253名の所、

• 出席133名、委任状545名をもちまして、総会開催が成立し、その他を

• 除く提案議題を全て承認頂きました。有り難うございました。

• 27年は新役員初年度です。皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

１．平成26年度 西池尻町自治会『総会』終わる

• 日時 4月5日(日) ・場所 西池尻町会館周辺

• 内容 上記会館内外で、催し、模擬店、野点、遊びの広場など

• ※ご家族、ご近所お誘いあわせてご来場ください。

２．第12回桜まつり ﾁﾗｼを参照

• 日時 4月11日(土) 午前8時半

• 回収品目 古紙類(新聞、雑誌、段ﾎﾞｰﾙ)古着、ｱﾙﾐ缶     [計6.48t]

• 3月の報告 新聞4.26t、雑誌0.89t、段ﾎﾞｰﾙ1.06t、古着21kg、ｱﾙﾐ缶60kg

• 26年後期10月～3月、4回で31t回収しました。

• A再資源物回収、B防災関係、C青色防犯ﾊﾟﾄﾛｰﾙ、D防犯ﾊﾟﾄﾛｰﾙ等

• 協力できる部分の申し出を。安田090-3972-2485,若林080-3868-2756

• ※5月23日(土)は畝傍南小PTAがされます。ご協力を！！

３．再資源物回収 ﾞすきやねん池尻ﾞ

• 知事 3月26日(木)告示、4名立候補されています。 県議選 4月3日(金)告示

• 投票日 4月12日(日)午前7時～午後8時まで

• 投票所 西池尻町会館(西池尻町、吉田町、鳥屋町)

• 期日前投票 市役所南側に開設、知事のはできます。県議は4月4日からです。

４．奈良県知事選挙、県議会議員選挙

• 日時 4月17日(金)午前8時30分集合 ・場所 宇陀カントリー

• 締切 4月7日(火) ※多数の参加を！！

• 受付 安田泰造さん090-1900-7556、Cﾒｰﾙで27-3750または27-1636

５．西池尻町ゴルフコンペ

新入園、入学、入社等、新しいスタートをされる方、そのご家族様おめでとうございます。

ご活躍を期待いたしております。

なれない新１年生の児童・生徒が電車の乗降、徒歩や自転車で町内を通行します。

犯罪や、事故に遭わないよう、見守り、指導、注意をお願いいたします。

• 新学期が始まります。『お早うございます、行ってらっしゃい』の声掛

• け協力者を募ります。 月・水・金、朝2ｹ所を2人1組で行います。

• Ａ橿原神宮西口駅改札前7:30～8:20、Ｂｸﾞﾘｰﾝｺｰﾎﾟ前7:30～8:00

• 協力意志のある方は、安田まで27-8564又は090-3972-2485

• ※どなたにも挨拶ができて、不審者の入りにくい町にしましょう。

６．朝のあいさつ運動 ご協力を

• ☆杉の子文庫 問合せ 川西香子さん28-0548

•  毎週水曜日(小学校の休校日は休み)、15:30～16:30

•  絵本や児童書の貸し出し、読み聞かせ

•  文庫日記 http://blog.livedoor.jp/suginokobunko/

• ☆パソコン教室 問合せ 安田090-3972-2485

•  毎週金曜日、午後1時半～3時半 8回で1ｸｰﾙ 5500円

•  今期はﾜｰﾄﾞをﾃｷｽﾄで勉強中。ｴｸｾﾙ･ｲﾝﾁｰﾈｯﾄも希望に合わせて。

•  ｵﾌｨｽ2010･13も、7･8もお手持ちのﾊﾟｿｺﾝ持参ＯＫ

• ☆カラオケ同好会 問合せ 飯田さん27-5133、中西さん27-9276

•  4月9日(木)、23日(木)午後1時～4時

•  参加費300円、菓子付き、飲み物は各自で

７．杉の子文庫、ﾊﾟｿｺﾝ教室、ｶﾗｵｹ同好会(西池尻町会館)

• 時間 午後1時～4時  参加費 200円

• 4月8日(水)囲碁ﾎﾞｰﾙ 軽ｽﾎﾟｰﾂです。楽しいですよ。

• 4月22日(水)笑いﾖｶﾞ "笑福"身がよじれるほど笑いましょう。

• ※西池尻町(寿ﾋﾞﾙ前)から送迎ﾊﾞｽが出ます。(12時半) ご利用を!!

８．畝傍南ふれあいｻﾛﾝ 畝傍地区公民館

• 空の便ｵﾚｵﾚ詐欺急増(今年に入って3月25日までに全国で13件)

• 地方の高齢者を標的に都会在住の息子などを装って電話でお金を

• 無心、飛行機で空港に呼び出し、現金だまし取る手口

• ※飛行機に乗るまでに、息子に連絡を!!

９．新手の詐欺に気を付けましょう

• 日時 5月10日(日)午前8時

10．お知らせ 用排水路の一斉清掃

• ごみ出しのﾏﾅｰを守りましょう。時間は午前6時半からです。

市粗大、資源ごみ ４月３(金) 缶、ビン ４月８日、２２日(水)

西池尻町会館清掃担当

４月 1-1町内

５月 1-2町内

墓地清掃担当

４月 ７町内

５月 1-1町内